UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

                        Departamento de Direito

PORTARIA Nº 022, DE 28 DE AGOSTO DE 2020

A Chefe do Departamento de Direito, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar pro tempore conforme o art. 1º da Resolução CUNI nº

053/2020, os docentes Fernando Nogueira Martins Júnior como representante e Bruno

Henrique Gonçalves como suplente do Conselho Departamental de Direito, na área de

Direito Penal e Direito Processual Penal da Universidade Federal de Lavras.

 Art. 2º - A designação de cada representante é realizada sem prejuízo

das demais atribuições do cargo, não fazendo jus a qualquer gratificação ou vantagem

adicional.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ANA LUIZA GARCIA CAMPOS
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO